

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210697  
Stavba: přeložení domovního rozvaděče, oprava přípojky napájení objektu.

KSO:  
Místo: Luka nad Jihlavou VB

CC-CZ:  
Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic a.s.

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>267 524,88</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>267 524,88</b>	<b>56 180,22</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>323 705,10</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210697

**Stavba:** přeložení domovního rozvaděče, oprava přípojky napájení objektu.

Místo: **Luka nad Jihlavou VB**

Datum:

12. 10. 2021

Zadavatel: Správa železnic a.s.

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>267 524,88</b>	<b>323 705,10</b>
<b>HD210697</b>	<b>přeložení domovního rozvaděče, oprava přípojky napájení objektu.</b>	267 524,88	323 705,10

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**přeložení domovního rozvaděče, oprava přípojky napájení objektu.**

KSO:

Místo: Luka nad Jihlavou VB

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel:

Správa železnic a.s.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**267 524,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	267 524,88	21,00%	56 180,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**323 705,10**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**přeložení domovního rozvaděče, oprava přípojky napájení objektu.**

Místo: Luka nad Jihlavou VB

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel: Správa železnic a.s.

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>267 524,88</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	221 947,18
741 - Elektroinstalace - silnoproud	221 947,18
M - Práce a dodávky M	45 577,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	45 577,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**přeložení domovního rozvaděče, oprava přípojky napájení objektu.**

Místo: Luka nad Jihlavou VB

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel: Správa železnic a.s.

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**267 524,88**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				221 947,18	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				221 947,18	
1	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	12 862,00	12 862,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč					
2	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	200,000	545,16	109 032,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný					
3	M	34111620	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x35mm <sup>2</sup>	m	50,000	383,50	19 175,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x35mm <sup>2</sup>					
4	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm <sup>2</sup>	m	80,000	127,44	10 195,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm <sup>2</sup>					
5	M	34111610	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x25mm <sup>2</sup>	m	12,000	274,94	3 299,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x25mm <sup>2</sup>					
6	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	60,000	16,87	1 012,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm <sup>2</sup>					
7	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvooplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	70,000	34,93	2 445,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvooplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
8	M	357116R1	rozvaděč elektroměrový 1x dvoutarif/3f, HDO, pilíř (š.400mm), E.ON	kus	3,000	11 092,00	33 276,00	
	PP		rozvaděč elektroměrový 1x dvoutarif/3f, HDO, pilíř (š.400mm), E.ON					
9	M	357116R2	pojistková skříň DCK SS300/NKE1P-C	kus	1,000	10 443,00	10 443,00	
	PP		pojistková skříň DCK SS300/NKE1P-C					
10	M	357116R3	rozvodnice pod omítku	kus	1,000	1 451,40	1 451,40	
	PP		rozvodnice pod omítku					
11	M	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	50,000	5,78	289,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás varovný plný PE š 330mm s potiskem					
12	M	58932909	beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16	m <sup>3</sup>	1,100	3 044,40	3 348,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16					
13	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	3,000	306,80	920,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 25A					
14	M	35822491	jistič 3pólový-charakteristika B 80A	kus	1,000	4 897,00	4 897,00	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 80A					
15	M	35822492	jistič 3pólový-charakteristika B 50A	kus	1,000	3 038,50	3 038,50	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 50A					
16	M	35822493	jistič 3pólový-charakteristika B 63A	kus	1,000	3 280,40	3 280,40	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 63A					
17	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	3,000	134,52	403,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B 10A					
18	M	35825238	pojistka nožová 100A nízkoztrátová 9,28W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	142,78	428,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		pojistka nožová 100A nízkoztrátová 9,28W, provedení normální, charakteristika gG					
19	M	35825228	pojistka nožová 32A nízkoztrátová 3,10W, provedení normální, charakteristika gG	kus	6,000	141,60	849,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		pojistka nožová 32A nízkoztrátová 3,10W, provedení normální, charakteristika gG					
20	M	354325R1	přichytka kabelová SONAP 18 TYP C Topservis	kus	8,000	44,84	358,72	
	PP		přichytka kabelová SONAP 18 TYP C Topservis					
21	M	354325R2	přichytka kabelová SONAP 40 TYP C Topservis	kus	2,000	53,10	106,20	
	PP		přichytka kabelová SONAP 40 TYP C Topservis					
22	M	35825258	pojistka nožová 160A nízkoztrátová 14,29W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	278,48	835,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		pojistka nožová 160A nízkoztrátová 14,29W, provedení normální, charakteristika gG					
D	M		Práce a dodávky M				45 577,70	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				45 577,70	
23	K	460150064	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	50,000	566,40	28 320,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4					
24	K	460400021	Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m <sup>2</sup>	80,000	145,14	11 611,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m					
	VV		50°0,8*2		80,000			
25	K	460560064	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	50,000	112,93	5 646,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2051355

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 6915620e-7d92-4c11-9bda-f28e49574163

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 04.11.2021 13:35:00



3c5e6406-4b1d-43e8-a609-d58eb417a681